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EQ 速動 RoHS対応 鉛フリー

 

倍率 1/1
(mm)

代表的な溶断時間−電流特性 (参考 )

定格電圧 認証 定格電流（IN） 定格遮断電流 耐久試験
溶断時間 /
電流特性

AC250V

80mA
100mA
125mA
160mA
200mA
250mA
315mA
400mA
500mA
630mA
800mA
1A

1.25A
1.6A
2A
2.5A
3.15A
4A
5A
6.3A

35A
または
10 IN の
いずれか
大きい方

抵抗回路 *1 *2

*1:	 1.2 IN を 1時間通電し、15分間休止するサイクルを 100回繰り返した後、1.5 IN を 1時間通電します。

*2:	

 

 

定格電流 2.1 IN 2.75 IN 4.0 IN 10 IN
80mA・100mA

30分以内
0.01 秒〜 0.5 秒 0.003 秒〜 0.1 秒

0.02 秒以内
125mA〜 6.3A 0.05 秒〜 2秒 0.01 秒〜 0.3 秒


